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0%0

100%107,091,956

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
511%
124%
138%
111%
117%
101%
139%
151%
124%
138%
232%

39%
58%
58%

70%
74%
75%
76%
78%
80%
80%
81%

86%
86%
87%
87%
92%
92%
93%
94%
95%
95%
96%
96%
97%
97%
97%
98%
98%
98%
99%
99%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Vivienda
Desarrollo Rural

Desarrollo Urbano
Desarrollo Social y…

Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

76%

110%

94%

96%

159%

125%

99%

111%

126%

133%

100%

76%

80%

92%

93%

97%

99%

99%

99%

100%

100%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Atención al Ayuntamiento (SEC-01)

Reclutamiento del Servicio Militar…

Cabildo (SEC-11)

Gobernación (SEC-04)

Cultura de la Legalidad (SEC-03)

Archivo Institucional Municipal…

Promoción y Vinculación con los…

Coordinación con Autoridades…

Programa Administrativo y…

Atención Ciudadana (SEC-05)

SIPINNA Municipal (SEC-09)

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos

Avance 

Promedio

94.1%
11

0%

0

Sin Iniciar

73%

8

En Proceso

27%

3

Cumplidos

Programas y Proyectos

4



Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aDirección Municipal de Administración y Finanzas

Un Gobierno Transparente, Eficiente y de ResultadosI
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Indicadores de Seguimiento

Avance 

Promedio

81.3%15
7%

1

Sin Iniciar

40%

6

En Proceso

53%

8

Cumplidas

Metas Programadas

118,737,072

0% 20% 40% 60% 80% 100%

47.36%

250,729,548

Otras Fuentes

Municipal

0%0

100%250,729,548

Presupuesto

0%0

100%118,737,072

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
511%
124%
138%
111%
117%
101%
139%
151%
124%
138%
232%

39%
58%
58%
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Vivienda
Desarrollo Rural
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Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

68%
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71%

82%

113%

116%

100%

50%
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100%
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Eficientar el Sistema de Respuesta
072 (FIN-05)
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Infraestructura de Tecnologías de…

Fortalecer los Sistemas Informáticos
Municipales (FIN-04)

Profesionalización y Capacitación a
Empleados Municipales (FIN-03)

Fortalecimiento de la Hacienda
Municipal (FIN-01)

Administración Eficiente del Gasto
Público (FIN-02)

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos
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Promedio

80.5%
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57%

4

En Proceso

43%

3

Cumplidos

Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aInstituto Municipal de Planeación de Durango

Un Gobierno Transparente, Eficiente y de ResultadosI
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Avance 

Promedio

90.0%56
7%

4

Sin Iniciar

16%

9

En Proceso

77%

43

Cumplidas

Metas Programadas

5,945,158

0% 20% 40% 60% 80% 100%

176.23%

3,373,475

Otras Fuentes

Municipal

0%0

100%3,373,475

Presupuesto

0%0

100%5,945,158

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
511%
124%
138%
111%
117%
101%
139%
151%
124%
138%
232%

39%
58%
58%

70%
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75%
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81%
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100%
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Desarrollo Urbano
Desarrollo Social y…

Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

0%

108%

95%

95%

96%

98%

108%

100%

133%

115%

0%

88%

95%

95%

95%

98%
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100%

100%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Desarrollo Institucional Municipal
(IMP-06)

Agenda Municipal 2030 (IMP-09)

Red de Planeación de Enlaces
Operativos y de Seguimiento y…

Consejo Directivo del IMPLAN (IMP-
07)

Sistema de Evaluación para el
Desempeño (IMP-01)

Sistema de Información para la
Planeación Municipal (IMP-05)

Informes de Avances y Resultados
(IMP-03)

Programa Anual de Trabajo (IMP-04)

Fortalecimiento Institucional (IMP-
08)

Proyectos Especiales (IMP-10)

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos

Avance 

Promedio

87.1%
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Sin Iniciar

50%
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En Proceso

40%

4

Cumplidos

Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aComité de Planeación para el Desarrollo Municipal de Durango

Un Gobierno Transparente, Eficiente y de ResultadosI
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Avance 

Promedio

92.2%15
0%

0

Sin Iniciar

27%

4

En Proceso

73%

11

Cumplidas

Metas Programadas

462,535

0% 20% 40% 60% 80% 100%

84.10%

550,000

Otras Fuentes

Municipal

0%0

100%550,000

Presupuesto

0%0

100%462,535

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
511%
124%
138%
111%
117%
101%
139%
151%
124%
138%
232%
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Desarrollo Social y…

Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

73%

94%

100%

100%

73%

94%

100%

100%
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Sesiones Ordinarias del COPLADEM
(CPL-01)

Programa Anual de Obra Pública
(CPL-03)

Consulta Ciudadana (CPL-02)

Certificación de Procesos en el
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Avance 

Promedio

91.8%
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Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aUnidad de Transparencia e Información Municipal

Un Gobierno Transparente, Eficiente y de ResultadosI
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2
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89%
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Cumplidas

Metas Programadas

552,807

0% 20% 40% 60% 80% 100%

46.69%

1,184,062

Otras Fuentes

Municipal

0%0

100%1,184,062

Presupuesto

0%0

100%552,807

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
511%
124%
138%
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139%
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Desarrollo Social y…
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Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
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Proactiva (UTM-04)
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Protección de Datos Personales y

Privacidad (UTM-05)

Información Transparente (UTM-01)

Acceso a la Información Pública y
Participación Ciudadana (UTM-02)

Promoción y Difusión de la
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aContraloría Municipal

Un Gobierno Transparente, Eficiente y de ResultadosI
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138%
232%

39%
58%
58%

70%
74%
75%
76%
78%
80%
80%
81%

86%
86%
87%
87%
92%
92%
93%
94%
95%
95%
96%
96%
97%
97%
97%
98%
98%
98%
99%
99%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Vivienda
Desarrollo Rural

Desarrollo Urbano
Desarrollo Social y…

Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

121%

91%

345%

80%

84%

99%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Aseguramiento del
Cumplimiento en la Actuación
de los Servidores Públicos para

la Promoción de la
Transparencia y Rendición de

Cuentas (CMU-03)

Fortalecimiento del Control
Interno, mediante la

Fiscalización de los Procesos
Administrativos y Obra Pública

de las Dependencias y Entidades
Municipales (CMU-01)

Promoción y Fortalecimiento del
Control y Vigilancia de los

Ciudadanos a los Programas de
Desarrollo Social y Actuación de

los Servidores Públicos
Municipales (CMU-02)

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos

Avance 

Promedio

87.5%
3

0%

0

Sin Iniciar

100%

3

En Proceso

0%

0

Cumplidos

Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aDirección Municipal de Comunicación Social

Un Gobierno Transparente, Eficiente y de ResultadosI

Sin Iniciar

0%
En Proceso

96%
Cumplidos
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0%

20%

40%

60%

80%

100%
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Promedio

96%

A
va

n
ce

 A
cu

m
u

la
d

o

Indicadores de Seguimiento

Avance 

Promedio

95.9%9
0%

0

Sin Iniciar

44%

4

En Proceso

56%

5

Cumplidas

Metas Programadas

12,210,507

0% 20% 40% 60% 80% 100%

44.95%

27,164,152

Otras Fuentes

Municipal

0%0

100%27,164,152

Presupuesto

0%0

100%12,210,507

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
511%
124%
138%
111%
117%
101%
139%
151%
124%
138%
232%

39%
58%
58%

70%
74%
75%
76%
78%
80%
80%
81%

86%
86%
87%
87%
92%
92%
93%
94%
95%
95%
96%
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97%
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98%
98%
98%
99%
99%

100%
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Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

98%

104%

100%

100%

91%

100%

100%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Comunicación y Difusión (COM-01)

Comunicación Interna en la
Administración Pública (COM-04)

Ciudadanía Informada, Orientada,
Prevenida e Incluyente (COM-02)

Red de Comunicación (COM-03)

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos

Avance 

Promedio

97.6%
4

0%

0

Sin Iniciar

50%

2

En Proceso

50%

2

Cumplidos

Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aDirección Municipal de Seguridad Pública

Durango Seguro, en Armonía y Paz SocialII

Sin Iniciar
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Indicadores de Seguimiento

Avance 

Promedio

92.1%59
3%

2

Sin Iniciar

12%

7

En Proceso

85%

50

Cumplidas

Metas Programadas

114,933,459

0% 20% 40% 60% 80% 100%

100.00%

114,933,459

Otras Fuentes

Municipal

0%0

100%114,933,459

Presupuesto

0%0

100%114,933,459

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
511%
124%
138%
111%
117%
101%
139%
151%
124%
138%
232%

39%
58%
58%

70%
74%
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76%
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80%
81%
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94%
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99%
99%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Vivienda
Desarrollo Rural

Desarrollo Urbano
Desarrollo Social y…

Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

102%

100%

285%

310%

107%

215%

2189%

153%

180%

200%

2599%

100%

100%
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84%

87%

97%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Implementación de Operativos de…

Fomento de la Educación Vial en los…

Implementación de Operativos de…

Prevención y Atención de la…

Atención Digna a Personas…

Prevención de Conductas…

Evaluación y Orientación…

Capacitación y Profesionalización al…

Promoción de la Función Policial…

Fomento de la Cultura de la…

Promoción y Organización de la…

Mantenimiento de Infraestructura y…

Señalización Vial Integral en…

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos

Avance 

Promedio

95.7%
13

0%

0

Sin Iniciar

31%

4

En Proceso

69%

9

Cumplidos

Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aJuzgado Cívico Municipal

Durango Seguro, en Armonía y Paz SocialII

Sin Iniciar

0%
En Proceso

95%
Cumplidos

100%
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100%
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Indicadores de Seguimiento

Avance 

Promedio

94.8%6
0%

0

Sin Iniciar

17%

1

En Proceso

83%

5

Cumplidas

Metas Programadas

1,531,847

0% 20% 40% 60% 80% 100%

89.81%

1,705,720

Otras Fuentes

Municipal

0%0

100%1,705,720

Presupuesto

0%0

100%1,531,847

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
511%
124%
138%
111%
117%
101%
139%
151%
124%
138%
232%

39%
58%
58%

70%
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75%
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78%
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80%
81%

86%
86%
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98%
99%
99%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Vivienda
Desarrollo Rural

Desarrollo Urbano
Desarrollo Social y…

Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

91%

186%

138%

90%

100%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Calificación de Faltas Administrativas
(JCM-02)

Mediación y Conciliación Ciudadana
(JCM-01)

Medios de Defensa Jurídicos para la
Ciudadanía (JCM-03)

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos

Avance 

Promedio

96.5%
3

0%

0

Sin Iniciar

33%

1

En Proceso

67%

2

Cumplidos

Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aDirección Municipal de Inspección

Durango Seguro, en Armonía y Paz SocialII
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En Proceso
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95.9%20
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0

Sin Iniciar

10%

2

En Proceso

90%

18

Cumplidas

Metas Programadas

831,964

0% 20% 40% 60% 80% 100%

33.31%

2,497,500

Otras Fuentes

Municipal

0%0

100%2,497,500

Presupuesto

0%0

100%831,964

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
511%
124%
138%
111%
117%
101%
139%
151%
124%
138%
232%

39%
58%
58%

70%
74%
75%
76%
78%
80%
80%
81%

86%
86%
87%
87%
92%
92%
93%
94%
95%
95%
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96%
97%
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98%
98%
99%
99%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%
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Desarrollo Rural

Desarrollo Urbano
Desarrollo Social y…

Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

106%

140%

104%

91%

100%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Fortalecer el Servicio de la Inspección
(DMI-02)

Inspeccionar y Vigilar las Actividades
Económicas del Municipio (DMI-01)

Juntos por tu Seguridad Ante COVID-
19 (DMI-03)

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos

Avance 

Promedio

97.0%
3
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0

Sin Iniciar

33%

1

En Proceso

67%

2

Cumplidos

Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aDirección Municipal de Protección Civil

Durango Seguro, en Armonía y Paz SocialII

Sin Iniciar

0%
En Proceso

78%
Cumplidos
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9
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36%

5

Cumplidas

Metas Programadas

13,640,182

0% 20% 40% 60% 80% 100%

100.00%

13,640,682

Otras Fuentes

Municipal

0%0

100%13,640,682

Presupuesto

0%0

100%13,640,182

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
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133%
87%
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95%
185%
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Servicios Públicos
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Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aSistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia

Durango Solidario, Incluyente y con Bienestar SocialIII

Sin Iniciar

0%
En Proceso

93%
Cumplidos

100%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

D
IF

-1
5

-0
1

D
IF

-1
1

-0
2

D
IF

-1
7

-0
5

D
IF

-0
1

-0
2

D
IF

-1
2

-0
3

D
IF

-0
1

-0
3

D
IF

-1
6

-0
7

D
IF

-0
1

-0
4

D
IF

-1
0

-1
0

D
IF

-0
1

-0
7

D
IF

-1
1

-0
6

D
IF

-0
1

-0
8

D
IF

-1
4

-0
1

D
IF

-0
2

-0
1

D
IF

-1
6

-0
3

D
IF

-0
2

-0
3

D
IF

-1
7

-0
1

D
IF

-0
3

-0
1

D
IF

-1
9

-0
3

D
IF

-0
3

-0
2

D
IF

-1
0

-1
2

D
IF

-0
3

-0
5

D
IF

-1
1

-0
4

D
IF

-0
4

-0
3

D
IF

-1
2

-0
1

D
IF

-0
4

-0
4

D
IF

-1
3

-0
2

D
IF

-0
5

-0
1

D
IF

-1
4

-0
3

D
IF

-0
5

-0
3

D
IF

-1
6

-0
1

D
IF

-0
5

-0
4

D
IF

-1
6

-0
5

D
IF

-0
5

-0
5

D
IF

-1
6

-0
9

D
IF

-0
5

-0
6

D
IF

-1
7

-0
3

D
IF

-0
5

-0
7

D
IF

-1
8

-0
2

D
IF

-0
5

-0
8-

01
D

IF
-1

9
-0

5
D

IF
-0

5
-0

8-
02

D
IF

-1
0

-1
1

D
IF

-0
6

-0
1

D
IF

-1
1

-0
1

D
IF

-0
6

-0
2

D
IF

-1
1

-0
3

D
IF

-0
6

-0
3

D
IF

-1
1

-0
5

D
IF

-0
7

-0
1

D
IF

-1
1

-0
7

D
IF

-0
7

-0
2

D
IF

-1
2

-0
2

D
IF

-0
7

-0
3

D
IF

-1
3

-0
1

D
IF

-0
8

-0
1

D
IF

-1
3

-0
3

D
IF

-0
8

-0
2

D
IF

-1
4

-0
2

D
IF

-0
8

-0
3

D
IF

-1
4

-0
5

D
IF

-0
8

-0
4

D
IF

-1
5

-0
2

D
IF

-0
8

-0
5

D
IF

-1
6

-0
2

D
IF

-0
9

-0
1

D
IF

-1
6

-0
4

D
IF

-0
9

-0
2

D
IF

-1
6

-0
6

D
IF

-1
0

-0
1

D
IF

-1
6

-0
8

D
IF

-1
0

-0
2

D
IF

-1
6

-1
0

D
IF

-1
0

-0
3

D
IF

-1
7

-0
2

D
IF

-1
0

-0
4

D
IF

-1
7

-0
4

D
IF

-1
0

-0
5

D
IF

-1
7

-0
6

D
IF

-0
1

-0
1

D
IF

-1
9

-0
1

D
IF

-1
0

-0
7

D
IF

-1
9

-0
4

D
IF

-1
0

-0
8

D
IF

-1
0

-0
9

D
IF

-1
0

-0
6

D
IF

-0
3

-0
4

D
IF

-0
3

-0
3

D
IF

-0
5

-0
2

D
IF

-0
4

-0
1

D
IF

-0
2

-0
2

D
IF

-1
0

-1
3

D
IF

-1
8

-0
1

D
IF

-0
1

-0
5

D
IF

-1
9

-0
2

D
IF

-0
4

-0
2

D
IF

-0
7

-0
4

D
IF

-0
3

-0
6

D
IF

-1
4

-0
4

D
IF

-0
1

-0
6

Promedio

93%

A
va

n
ce

 A
cu

m
u

la
d

o

Indicadores de Seguimiento

Avance 

Promedio

93.4%100
3%

3

Sin Iniciar

11%

11

En Proceso

86%

86

Cumplidas

Metas Programadas

45,891,920

0% 20% 40% 60% 80% 100%

83.98%

54,648,902

Otras Fuentes

Municipal

16%8,820,000

84%45,828,902

Presupuesto

0%0

100%45,891,920

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
511%
124%
138%
111%
117%
101%
139%
151%
124%
138%
232%

39%
58%
58%

70%
74%
75%
76%
78%
80%
80%
81%

86%
86%
87%
87%
92%
92%
93%
94%
95%
95%
96%
96%
97%
97%
97%
98%
98%
98%
99%
99%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Vivienda
Desarrollo Rural

Desarrollo Urbano
Desarrollo Social y…

Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

231%

370%

293%

104%

93%

139%

190%

99%

151%

188%

372%

126%

436%

277%

326%

148%

350%

134%

238%

80%

80%

80%

83%

83%

83%

91%

91%

98%

99%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Talleres de Capacitación (DIF-14)

Programa Municipal de Estímulos a…

Atención Integral a Niñas y Niños…

Juntos por la Niñez (DIF-01)

Entrega de Apoyos Alimentarios a…

Terapia de Lenguaje (DIF-18)

Programa de Atención al Área Rural…

Tratamiento de Adicciones en…

Programa de Desarrollo Integral de…

Entrega de Apoyos Asistenciales y…

Programa de Atención Psicológica…

Programa de Prevención de…

Atención Jurídica Gratuita a…

Detección y Atención Integral a…

Centros de Desarrollo Comunitarios…

Corredor Artesanal (DIF-15)

Apoyo a personas en situación de…

Programa de Fomento a los Valores…

Delegación de la Procuraduría de…

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos

Avance 

Promedio

93.0%
19

0%

0

Sin Iniciar

53%

10

En Proceso

47%

9

Cumplidos

Programas y Proyectos

15



Programa Anual de Trabajo
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dos mil veintiuno
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Programa Anual de Trabajo
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Sindicatura Municipal

Dependencias
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0%

92%
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100%

108%

0%

0%

92%

100%

100%

100%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Programa de Asistencia Social para
Grupos Vulnerables y Vulnerados…

Programa de Reactivación y Fomento
de la Economía Social en Grupos…

Programa de Mejoramiento de
Vivienda en apoyo a Grupos…

Programa de Infraestructura Básica
en la Vivienda en apoyo a Grupos…

Programa de Equipamiento de
Activos en el Hogar (DSM-04)

Programa de Infraestructura Básica
Municipal en Zonas de Atención…

Programa de Coordinación Sectorial
para el Desarrollo Social y la…

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos

Avance 

Promedio

70.3%
7

29%

2

Sin Iniciar

14%

1

En Proceso

57%

4

Cumplidos

Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aAguas del Municipio de Durango

Durango Moderno, Ordenado y AccesibleIV
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Promedio
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Indicadores de Seguimiento

Avance 

Promedio

98.7%17
0%

0

Sin Iniciar

12%

2

En Proceso

88%

15

Cumplidas

Metas Programadas

387,242,696

0% 20% 40% 60% 80% 100%

100.00%

387,242,696

Otras Fuentes

Municipal

0%0

100%387,242,696

Presupuesto

0%0

100%387,242,696

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
511%
124%
138%
111%
117%
101%
139%
151%
124%
138%
232%

39%
58%
58%

70%
74%
75%
76%
78%
80%
80%
81%

86%
86%
87%
87%
92%
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93%
94%
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95%
96%
96%
97%
97%
97%
98%
98%
98%
99%
99%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Vivienda
Desarrollo Rural

Desarrollo Urbano
Desarrollo Social y…

Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

121%

108%

105%

247%

109%

96%

100%

100%

100%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Mantenimiento Integral a la Red de
Agua Potable y Alcantarillado (AMD-

01)

Atención a Zona Rural (AMD-02)

Padrón de Usuarios (AMD-05)

Cultura del Agua (AMD-04)

Saneamiento de Aguas Residuales
(AMD-03)

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos

Avance 

Promedio

99.2%
5

0%

0

Sin Iniciar

20%

1

En Proceso

80%

4

Cumplidos

Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aDirección Municipal de Desarrollo Urbano

Durango Moderno, Ordenado y AccesibleIV
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Indicadores de Seguimiento

Avance 

Promedio

57.7%19
32%

6

Sin Iniciar

26%

5

En Proceso

42%

8

Cumplidas

Metas Programadas

9,425,308

0% 20% 40% 60% 80% 100%

323.04%

2,917,678

Otras Fuentes

Municipal

0%0

100%2,917,678

Presupuesto

0%0

100%9,425,308

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
511%
124%
138%
111%
117%
101%
139%
151%
124%
138%
232%
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Vivienda
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Desarrollo Urbano
Desarrollo Social y…

Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

72%

67%

57%

59%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Normar los Usos, Destinos y Reservas
del Suelo en el Municipio de Durango

(DEU-01)

Fomentar el conocimiento de las
atribuciones y la normativa en

materia de planeación urbana en el
Municipio de Durango (DEU-02)

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos

Avance 

Promedio

58.1%
2

0%

0

Sin Iniciar

100%

2

En Proceso

0%

0

Cumplidos

Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aInstituto Municipal de la Vivienda de Durango

Durango Moderno, Ordenado y AccesibleIV

Sin Iniciar
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En Proceso
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Cumplidos
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42%
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37%

7

En Proceso

21%

4

Cumplidas

Metas Programadas

0
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0.00%

57,280,340

Otras Fuentes

Municipal

91%52,270,340

9%5,010,000

Presupuesto

0%0

0%0

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
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124%
138%
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Desarrollo Social y…

Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

0%

5%

43%

67%

99%

0%

5%

43%

67%

81%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Programa Lote con Servicios (VIV-05)

Programa Municipal de Vivienda
Vertical (VIV-01)

Programa de Regularización y
Titulación (VIV-04)

Programa Mejoramiento y
Ampliación de Vivienda (VIV-02)

Programa Autofinanciamiento
Popular (VIV-03)

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos

Avance 

Promedio

39.0%
5

20%

1

Sin Iniciar

80%

4

En Proceso

0%

0

Cumplidos

Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aDirección Municipal de Obras Públicas

Durango Moderno, Ordenado y AccesibleIV
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En Proceso
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15

Cumplidas

Metas Programadas

63,883,062

0% 20% 40% 60% 80% 100%

100.00%

63,883,062

Otras Fuentes

Municipal

0%0

100%63,883,062

Presupuesto

0%0

100%63,883,062

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
80%
69%
71%
180%
82%
103%
101%
133%
87%
111%
141%
149%
95%
185%
92%
132%
225%
112%
98%
116%
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Desarrollo Social y…

Educación
Conservación de la…

Deporte
Protección Civil

Medio Ambiente
Administración y…

Presidencia Municipal
Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
AMD

Sindicatura Municipal

Dependencias

102%

132%
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83%

93%
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0% 20% 40% 60% 80% 100%

Atención a la Infraestructura Urbana
(OPM-02)

Programa Integral de Construcción,
Mejoramiento, Rehabilitación y

Mantenimiento de Caminos, Calles y
Avenidas (OPM-01)

Programa de Fortalecimiento
Institucional (OPM-03)

Acumulado 

Aritmético

Avance de Programas y Proyectos
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Promedio

92.2%
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Sin Iniciar
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2

En Proceso

33%

1

Cumplidos

Programas y Proyectos
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aDirección Municipal de Fomento Económico

Durango Próspero, Atractivo y con OportunidadesV
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Metas Programadas

15,005,137
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100.00%

15,005,137

Otras Fuentes
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0%0

100%15,005,137

Presupuesto

0%0

100%15,005,137

Ejercido

Inversión por Programas y Proyectos

43%
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69%
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Salud Pública

Arte y la Cultura
IMPLAN

Contraloría Municipal
COPLADEM

Obras Públicas
Sistema DIF Municipal

Secretaría Municipal…
UTIM
Mujer

Seguridad Pública
Servicios Públicos

Juzgado Cívico…
Juventud

Inspección
Comunicación Social
Fomento Económico
Promoción Turística

Familia
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Sindicatura Municipal

Dependencias
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135%
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107%
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100%
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Promoción y Fortalecimiento de
las MIPyMES (FOE-03)

Impulso Económico Municipal
(FOE-02)

Programa de Operación y
Funcionamiento (FOE-05)

Fortalecimiento de Mercados
Públicos Municipales (FOE-04)

Fortalecimiento y Capacitación
de los Sectores Económicos

Municipales (FOE-01)
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno

Somos Durango
Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad

Diciembre
Avance Anual aDirección Municipal de Promoción Turística

Durango Próspero, Atractivo y con OportunidadesV
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Programa Anual de Trabajo
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno
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Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad
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Programa Anual de Trabajo
dos mil veintiuno
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Corresponsabilidad, Unidad y Solidaridad
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Cumplidas

Metas Programadas

5,193,153
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36.30%

14,304,865

Otras Fuentes

Municipal

22%3,208,220

78%11,096,645

Presupuesto

23%1,200,359

77%3,992,794
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IMPLAN
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Sistema DIF Municipal
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Fomentar la Cultura de Conservación
y Preservación de la Vida Silvestre

(SIL-04)

Amor y Respeto a los Animales
Domésticos (SIL-02)

Preservación y Conservación de la
Fauna Silvestre Albergada en el
Zoológico Sahuatoba (SIL-01)

Fortalecimiento Institucional (SIL-05)

Modernización del Zoológico
Sahuatoba (SIL-03)
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